

Årsredovisning för
Payap Sweden AB

559252-6247

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Wirén
Verkställande direktör

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Payap Sweden AB, 559252-6247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Payap Sweden AB bildades i april 2020. Bolaget bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av verksamhetssystem för lönehantering. Bolaget har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2024 har varit ett år av förändring och fortsatt framdrift för Payap. Under året har vi påbörjat en viktig transformation, från att vara ett bolag med primärt fokus på produktutveckling till att steg för steg växla över mot en mer försäljningsdriven organisation. I nära dialog med våra kunder har vi genomfört mängder av förbättringar i produkten. Men vi har också investerat mycket tid och utveckling i att effektivisera vår leverans till nya kunder, allt för att skapa förutsättningar för snabbare affärer, implementationer och därmed ökad skalbarhet i affären.

En särskilt betydelsefull milstolpe under året var att vi inledde ett strategiskt samarbete med Björn Lunden. Samarbetet stärker vår marknadsposition ytterligare och är ett viktigt kvitto på att vi är på väg att etablera oss som Sveriges mest moderna lönesystem.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	643 756	358 227	219 130	84 046
Resultat efter finansiella poster	-6 496 592	-3 024 083	-2 007 134	-1 497 980
Soliditet %	79,3	97	94,6	91

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har omsättningen ökat för att tillströmningen av kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	48 446	14 448 016	-3 508 390	-3 024 083
Balanseras i ny räkning			-3 024 083	3 024 083
Årets resultat				-6 496 592
Belopp vid årets utgång	48 446	14 448 016	-6 532 473	-6 496 592

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	14 448 016
Balanserat resultat	-6 532 473
Årets resultat	-6 496 592
Summa	1 418 951
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 418 951
Summa	1 418 951

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		643 756	358 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		643 756	358 227
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 115 792	-530 361
Personalkostnader	2	-6 171 268	-2 960 708
Summa rörelsekostnader		-7 287 060	-3 491 069
Rörelseresultat		-6 643 304	-3 132 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148 065	108 835
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 353	-76
Summa finansiella poster		146 712	108 759
Resultat efter finansiella poster		-6 496 592	-3 024 083
Resultat före skatt		-6 496 592	-3 024 083
Årets resultat		-6 496 592	-3 024 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 804	74 741
Övriga fordringar		12 549	5 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 351	89 704
Summa kortfristiga fordringar		291 704	169 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 558 408	8 038 705
Summa kassa och bank		1 558 408	8 038 705
Summa omsättningstillgångar		1 850 112	8 208 618
SUMMA TILLGÅNGAR		1 850 112	8 208 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		48 446	48 446
Summa bundet eget kapital		48 446	48 446
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		14 448 016	14 448 016
Balanserat resultat		-6 532 473	-3 508 390
Årets resultat		-6 496 592	-3 024 083
Summa fritt eget kapital		1 418 951	7 915 543
Summa eget kapital		1 467 397	7 963 989
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 020	0
Leverantörsskulder		15 729	101 335
Skatteskulder		44 364	0
Övriga skulder		221 094	115 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 508	3 193
Summa kortfristiga skulder		357 715	219 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 850 112	8 208 618

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	25 000	25 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En väsentlig händelse under 2025 är att vi har slutfört en nyemission om 10 MSEK. Kapitalet ger oss möjlighet att fortsätta vår kommersiella resa med stärkt kraft med fokus på ökad tillväxt, fler partnerskap och fortsatt produktutveckling.

Underskrifter

Lund

Mikael Wirén 2025-05-21
Mikael Wirén Datum
Verkställande direktör

Kenneth Nilsson 2025-05-21
Kenneth Nilsson Datum
Styrelseordförande

Daniel Johnsson 2025-05-21
Daniel Johnsson Datum
Styrelseledamot

Sofia Runnberg 2025-05-22
Sofia Runnberg Datum
Styrelseledamot

Anna Stenlund 2025-05-22
Anna Stenlund Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Ernst & Young AB

Micaela Karlsson
Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor


